各 位

平成 20 年 3 月 21 日

本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

代  表  者 代表取締役ＣＥＯ  北  尾   吉  孝

問い合せ先 責 任 者 役 職 名  取 締 役 専 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

株主優待実施の詳細に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 2 月 28 日付プレスリリース「株主優待の実施に関するお知らせ」において、平成 20

年3月31日現在の株主および実質株主の皆様に、ポイントを贈呈する株主優待の実施を発表しておりました

が、その詳細につきまして改めて下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象株主様

平成20年3月31日現在の株主および実質株主の皆様

２． 優待の内容

 当社子会社SBIポイントユニオン株式会社が運営するポイントサイト「EGサテライト」で利用可能な

ポイント「ありがトン」を、以下の基準により贈呈いたします。

平成20年3月31日時点での

所有株式数
贈呈ポイント数

1株以上 10株未満 500ポイント

10株以上 30株未満 1,000ポイント

30株以上 50株未満 3,000ポイント

50株以上100株未満 5,000ポイント

100株以上300株未満 10,000ポイント

300株以上 30,000ポイント

３． 利用方法

① 当社より株主様宛に郵送する「ポイントコード」を受領する。

② SBI ポイントユニオン株式会社が運営するポイントサイト「EGサテライト」にて会員登録を行う。

(既に「EGサテライト」の会員である株主様は、再度の会員登録は不要です。)

③ 「ポイントコード」を、「EGサテライト」内に開設される特設ページにて入力する。

④ ポイント残高に優待による贈呈ポイントが反映され、ポイントの利用が可能となる。

⑤ ポイントは、住信SBIネット銀行に口座を開設し、同口座を振込先に指定することで、

500ポイント＝400円にて現金交換が可能な他、交換可能な商品・サービスを順次拡充中です。

４． 贈呈時期

   平成20年6月に郵送にて「ポイントコード」をお送りする予定です。

５． 有効期限

   お送りする「ポイントコード」の登録有効期限は平成21年5月末です。（予定）

登録したポイントの有効期限は、ポイント残高に反映されてから3年間です。

【ポイントサイト「E G
イージー

サテライト」（URL：http://egsatellite.jp/）について】

  SBI グループを含む提携企業におけるサービス利用により貯まったポイント「ありがトン」を、特産品

やインテリアなど各種商品との交換や、高級温泉旅館での宿泊、カヌー体験等の体験型エンターテイメン

ト等にも交換可能なポイントサイトです。また、住信SBIネット銀行を振込先に指定すれば500ポイント

＝400円にて現金交換も可能です。今後も順次提携企業や交換可能商品・サービスを拡充してまいります。

詳細は「EGサテライトサポート」（URL：http://support.egsatellite.jp/）をご参照下さい。

【住信SBIネット銀行での口座開設の方法について】

  下記、住信SBIネット銀行ホームページよりお申し込み下さい。

  （URL：https://www.netbk.co.jp/）

  SBIイー・トレード証券に口座をお持ちの方は、SBIイー・トレード証券の銀行代理業サービスをご利

用いただくことで、本人確認書類を郵送することなく、オンラインで普通預金口座の申込が可能です。詳

細はホームページをご参照下さい。

  また、SBIポイントユニオンが運営するEGサテライトにて、EGサテライトの会員登録後に住信SBIネッ

ト銀行の口座を新規開設すると、「ありがトン」が1200ポイント貯まるキャンペーンを実施中です。詳し

くは「EGサテライト」ホームページをご参照下さい。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関する報道機関からのお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126
  SBIポイントユニオン株式会社  03-6229-0967

http://egsatellite.jp/
http://support.egsatellite.jp/
https://www.netbk.co.jp/